
 
Soupis usnesení ze 56. schůze Rady obce Dubicko, konané dne 11.1.2021 

 
č. 56–992-2021 - Rada obce schvaluje : 

Program 56. zasedání Rady obce Dubicko ze dne 11.1.2021.  
 
č. 56–993-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Stav finančních prostředků na účtech obce Dubicko ke dni 11.1.2021 v celkové výši 
5.995,2 tis. Kč. 

 
č. 56–994-2021 - Rada obce schvaluje : 

Vzdání práva a prominutí pohledávky fyzické osobě DK, bytem Šumperk, ve výši 3.488,- 
Kč za úhradu služeb poskytovaných obcí (vodné, nájem vodoměru a stočné).    

 
č. 56-995-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Výroční zprávu Obecního úřadu Dubicko o své činnosti v oblasti poskytování informací 
podle zákona č. 106/1990 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, za rok 2020. 

 
č. 56-996-2021 - Rada obce určuje : 

Plat a jeho složky paní PhDr. Ivaně Křížkové, ředitelce Základní škola a mateřská škola 
Dubicko, příspěvková organizace, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a 
nařízením vlády č. 341/2017 Sb., v platném znění, platovým výměrem, který tvoří přílo-
hu. 

 
č. 56-997-2021 - Rada obce schvaluje : 

Platební kalendář č. 20212 ke smlouvě č. 01/2016_ČOV ze dne 25.1.2016 na zajištění 
dílčích činností souvisejících s provozem ČOV na rok 2021 od poskytovatele N-systémy 
s.r.o., IČ 48393193, Benedova 18, Dubicko, s účinností od 1.1.2021.    

 
č. 56-998-2021 - Rada obce schvaluje : 

Záměr obce Dubicko na pronájem nebytových prostor v objektu Obecní úřad Dubicko, 
Velká Strana 56, Dubicko, za účelem nepodnikatelské činnosti   

 
č. 56-999-2021 - Rada obce schvaluje : 

Vyhovět žádosti fyzické osoby FF, bytem Dubicko, o osvobození od poplatku PDO za 
svoji dceru LF, trvale bytem tamtéž, která se na adrese svého trvalého bydliště celoročně 
nezdržuje.       

 
č. 56-1000-2021 - Rada obce schvaluje : 

Přistoupit na cenovou nabídku Podlahářství Fréhar Luděk, Dubicko, IČ 60974109, na 
opravu podlah v obecním bytě č. 1 Družstevní 159, Dubicko, v ceně 20.585,- Kč.        

 
č. 56-1001-2021 - Rada obce ukládá : 

Zajistit další cenovou nabídku na výrobu a montáž kuchyňské linky do obecního bytu č. 1 
Družstevní 159, Dubicko, kterou předložit k projednání na příštím zasedání rady obce.         

Termín : 25.1.2021 Odpovídá : Mgr. Václav Hampl, starosta 
 
č. 56-1002-2021 - Rada obce schvaluje : 

Do pořadníku žadatelů o přidělení stavebního pozemku v k.ú. Dubicko zařadit žadatele 
fyzickou osobu MG, trvale bytem Zábřeh.   

 
č. 56-1003-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Dopis zaslaný majiteli pozemku p.č. 348/6 bezprostředně sousedícímu připravovaného 
nového stavebního obvodu Na Tvrzi III v souvislosti se zřízením opěrné zdi ohledně 
zpevnění svahu podél plánované komunikace.  

 
 
   Josef   S o b o t í k  Mgr. Václav   H a m p l   
        místostarosta              starosta                
               v.r.                                                                                                     v.r. 


